

HAR DU NÅGOT BRA NAMN TILL MEDLEMSBLADET?

RING-SKRIV-PRATA med oss som håller i pennan

Gunilla-Jan Lundskog, Snickarev 3, 0300/115 95

MEDLEMSBLAD, VARFÖR DET?

Jo, genom sammanslagningen mellan Wiske- och Kungsbacka Sportskyttar har vi blivit en stor klubb (mer än 50 betalande medlemmar). Vi är kanske också spridda över ett större geografiskt område än tidigare. Den naturliga spridningen av information från man till man har därför blivit mer osäker och krånglig. På sista årsmötet bestämdes därför att vi skulle pröva det här systemet. Huvudvikten skall således läggas vid information om aktuella händelser inom klubben, kommande tävlingar och uppnådda resultat. Vi hoppas att det dessutom kommer att finnas plats för debatt (insändaravdelning) och kortare artiklar om aktuella ämnen, resor etc. Alla är således välkomna med bidrag.

Ett krux är emellertid ekonomin, enbart portokostnaderna för ett regelbundet återkommande medlemsblad skulle bli en svår belastning för klubbens ekonomi. Av denna anledning beslöt årsmötet att generell distribution med postverket ej är möjlig utan skall reserveras för medlemmar vi ej kan nå genom personlig kontakt. Vidare beslöts att kostnaderna i övrigt skulle hållas på en så låg nivå som möjligt.

Mot bakgrund av detta, skall vi försöka att med hjälp av annonser täcka kostnaderna så långt det går. Om Du känner någon lämplig annonsör, använd övertalningsförmågan på honom och kontakta sedan oss. Vi är även i behov av roliga o slagkraftiga annonstexter.

RAPPORT FRÅN ÅRSMÖTET

Nya styrelsen: Otto Pipusch (ordf), Lars-Åke Andersson (sekr), Rustan Lundqvist (kassör), Enar Andersson o Ingvar Timrås.

Skjutledare inomhusskjutbanan: Erling Pettersson

Skjutledare utomhusskjutbanan: Gunilla o Jan Lundskog

I tid till årsmötet hade de båda klubbkassorna slagits samman (Kungsbacka Sportskyttar 697 kr och Wiske Sportskyttar 1345 kr). Klubbens ekonomi är således förhållandevis god. Trots detta händer det att tillgängliga medel ej räcker till större utbetalningar när tavelmaterial, märken etc skall betalas utan att kassör o sekreterare måste lägga ut pengar. Mot denna bakgrund beslutade årsmötet enhälligt att medlemsavgiften skulle höjas till 50 kr för år 1978.

Samtidigt beslutades att avgiften för inomusträning skall vara oförändrad, dvs 3 kr, men att avgiften skall tagas ut maximalt 25 ggr under löpande kalenderår. En ekonomisk kalkyl har nämligen visat att lokalen ändå blir självbärande vad gäller hyra o förbrukningsmaterial.

Vid tävling inom klubben skall vi i fortsättningen dela upp skyttarna i två klasser, klass A ; riksmästare o guldmärkesskyttar samt klass B; övriga skyttar. Handikapsystemet utgår således vid dessa tävlingar.

Enar o Erling fick i uppdrag att "ta fram" ett klubbmärke. Nya friska synpunkter och förslag kan framföras till dem.

Klubben kan komma att behöva en skjutbana på annan plats i framtiden. Av denna anledning är styrelsen tacksam om alla håller öron och ögon öppna när det gäller mark lämplig för en sådan anläggning.

BÄSTA RESULTAT UNDER 1976

Erling 30:e i SM-banskjutning
Lars-Åke 4:e i SSM-banskjutning
Erling 2:a i kretsmästerskapet fältskjutning klass C
Otto o Lars-Åke 3:e platser i klass C resp B vid kretsmästerskap banskj.
Kennet 30:e i Hemortens banor klass 2C
Sune 1:a i kretsfältskjutning klass 1C i Falkenberg
Rune 1:a o Hans 2:a i Polisens prec i klass 2B i Göteborg

KOMMANDE Tävlingar

Se bifogat skjutprogram. Glöm inte inomhusmästerskapet 20/3 och månadsfältskjutningen 13/3. Sista anmälningsdagen till den av oss arrangerade kretsfältskjutningen (3/4) är 13/3.

ALLMÄNT

Klubben behöver funktionärer vid kretsfältskjutningen söndagen den 3:e april. Ring och anmäl Dej till Erling (tel 031/70 54 86) eller Ingvar (tel 0300/130 12)

För att sätta igång tankeverksamheten med namnfrågan och för att inte hindra någon att lämna stolliga förslag: PRICKBLADET, SKOTTGLUGGEN